



Kraków, 28.06.2017 r.

Znak sprawy: DZP-NKS-271-6/17

Dotyczy: Postępowania na: „Świadczenie na rzecz IFJ PAN w Krakowie usług kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym”.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający odpowiada na pytania Oferentów, które wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 26.06.2017 r. i 27.06.2017 r.

1. Treść pytania Oferenta:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia określonego w pkt. 4 lit. c oraz zapisu w projekcie umowy § 4 pkt 1 c na następujący zapis:

Przesyłki kurierskie zagraniczne do krajów Unii Europejskiej oraz pozostałych państw europejskich winny być doręczone adresatom od 1-3 dni licząc od dnia następnego po dniu wylotu samolotu z Warszawy.

Do terminu tego nie wlicza się czasu niezbędnego na przeprowadzenie odprawy celnej przesyłek zawierających towary podlegające należnościami celnym w kraju przeznaczenia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis umowy w ww. zakresie. NOWY wzór umowy – załącznik nr 2(2) do ogłoszenia jest opublikowany na stronie <https://www.ifj.edu.pl/tend/zo10/?lang=pl>

2. Treść pytania Oferenta:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia określonego w pkt. 4 lit. d oraz zapisu w projekcie umowy § 4 pkt 1 d na następujący zapis:

Przesyłki kurierskie zagraniczne do krajów na kontynentach innych niż Europa winny być doręczone adresatom od 3-6 dni licząc od dnia następnego po dniu wylotu samolotu z Warszawy.

Do terminu tego nie wlicza się czasu niezbędnego na przeprowadzenie odprawy celnej przesyłek zawierających towary podlegające należnościami celnym w kraju przeznaczenia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis umowy w ww. zakresie. NOWY wzór umowy – załącznik nr 2(2) do ogłoszenia jest opublikowany na stronie <https://www.ifj.edu.pl/tend/zo10/?lang=pl>

3. Treść pytania Oferenta:

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności określonego w zamówienia w części V pkt. 2 za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu:

Termin płatności faktury VAT wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury, pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 14 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą.



Odpowiedź:

Ustalenie terminu płatności jest po stronie Oferenta. Termin płatności faktury VAT 21 dni jest propozycją Zamawiającego.

4. Treść pytania Oferenta:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 7 ust. 2 w projekcie umowy na: Strony postanawiają, że zapłata następuje w dniu uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie zgadza się na proponowany zapis.

5. Treść pytania Oferenta:

W § 5 pkt 6 projektu umowy Zamawiający wymaga: "Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania reklamacji oraz wskazania terminu rozpatrzenia reklamacji, pisemnie faksem na nr ... lub drogą elektroniczną na adres e-mail ...".

Wykonawca informuje, że termin udzielenia odpowiedzi na reklamację nie może przekroczyć 30 dni od dnia otrzymania reklamacji dla przesyłek krajowych, natomiast Światowa Konwencja pocztowa w art. 19 i 23 regulaminu Poczty Listowej (dział RL150) określa 90-dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji przesyłki zagranicznej i wypłatę odszkodowania.

Wobec tego Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania reklamacji oraz jej rozpatrzenia w terminie nie przekraczającym 30 dni dla przesyłek krajowych i 90 dni dla przesyłek zagranicznych od dnia otrzymania przez Wykonawcę reklamacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 5 pkt 6 wzoru umowy.

6. Treść pytania Oferenta:

Zamawiający w § 13 projektu umowy określił odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług będących przedmiotem zamówienia, przewidując także nieuzasadnione dla Wykonawcy kary umowne.

(...)

Czy zatem z uwagi na niezgodność postanowień ogłoszenia z przepisami bezwzględnie obowiązującymi w przedmiotowym zakresie, Zamawiający dopuszcza wykreślenie lub chociażby złagodzenie wygórowanej w ocenie Wykonawcy postanowień zawartych w warunkach zamówienia i oparcie odpowiedzialności Wykonawcy głównie na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r.? Kary umowne w wysokości przewidzianej przez Zamawiającego stanowią dla Wykonawcy nieuzasadnione i zbyt wysokie ryzyko biznesowe i uniemożliwiają mu złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis umowy w ww. zakresie. NOWY wzór umowy – załącznik nr 2(2) do ogłoszenia jest opublikowany na stronie <https://www.ifj.edu.pl/tend/zo10/?lang=pl>

7. Treść pytania Oferenta:

W załączniku nr 1 do ogłoszenia w pkt. 9 Zamawiający jako posiadane doświadczenie wymaga wskazania zleceniodawców usług kurierskich oraz wartości tych usług z okresu ostatnich 3 lat, nie wskazując liczby tych zleceniodawców.

Czy zatem Zamawiający może doprecyzować udokumentowanie posiadanego doświadczenia poprzez wskazanie wymaganej liczby posiadanych referencji/ zleceniodawców i minimalnej wartości świadczonych usług kurierskich w ramach zlecenia?



Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnej ilości zrealizowanych usług ani ich wartości jaką należy wykazać w pkt. 9 załącznika nr 1.

8. Treść pytania Oferenta:

W związku z potrzebą wyjaśnienia zapytań, prosimy o wydłużenie terminu składnia ofert, (...).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składnia ofert: z dnia 29.06.2017 r. do godz. 11:00 – na dzień: 03.07.2017 do godz. 12:00.

9. Treść pytania Oferenta:

W załączeniu propozycja zmiany treści umowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na propozycję Zamawiający zmienia zapisy umowy. NOWY wzór umowy – załącznik nr 2(2) do ogłoszenia jest opublikowany na stronie <https://www.ifj.edu.pl/tend/zo10/?lang=pl>

W załączeniu do odpowiedzi przekazujemy Nowy wzór umowy – załącznik nr 2(2) do ogłoszenia.

mgr Małgorzata Popek